
                                        

20 ΜΑΡΤΙΟΥ 2016

ΤΥΡΝΑΒΟΣ

LOYSFAKI TRAIL DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΘΕΣΗ/ΚΑΤ.

1 1 Ανδριώτης Κωνσταντίνος 2:15.137  km/h 1/Elite

2 5 ∆ερβένης Χρήστος The Bikings - Trail Addicts - Parnitha 2:15.781 0.644 2/Elite

3 59 TEODOR ZAPRENOV MAVRUDIEV Bulgaria 2:16.408 1.271 1/Junior

4 8 Χατζηγεωργίου Άρης Gravity freaks - your bike - poc downh 2:17.475 2.338 1/Masters

5 163 STIVIAN SVETLINOV GATEV Bulgaria 2:17.925 2.788 3/Elite

6 16 Αλιφακιώτης Αντώνης Hangover team 2:17.965 2.828 2/Masters

7 2 Ιωάννου Ιωάννης Bikethirty - Specialized 2:18.286 3.149 4/Elite

8 3 Τσαλαφούτας Γρηγόρης Ε.Κ. Downhill - Αφοί Κατσαντώνη - Natu 2:18.564 3.427 5/Elite

9 4 Γουβής Ελισαίος Π.Ο.Πατρών 2:18.945 3.808 6/Elite

10 11 Αρβανίτης Νικόλαος Gravity Freaks - YourBike 2:19.638 4.501 2/Junior

11 10 Καλλιγέρης Παναγιώτης Gravity Freaks 2:20.335 5.198 3/Junior

12 15 Χάλαρης Γιάννης Middle Earth Racing - 34bikeshop.gr 2:21.430 6.293 4/Junior

13 157 IOAN IVANOV NEYCHEV Bulgaria 2:21.808 6.671 7/Elite

14 12 Κορφιάτης Γιάννης 2:22.871 7.734 8/Elite

15 64 PAVEL IVANOV KOZARSKI Bulgaria 2:23.084 7.947 9/Elite

16 13 Τσιαντίκος Βασίλειος Flow team - Loose Riders 2:23.966 8.829 3/Masters

17 28 Καββαδάς Ευάγγελος Bike n Roll - Manic side 2:24.360 9.223 4/Masters

18 24 Ανδρέου Μάριος Gravity freaks - Π.∆.Σ. Οδυσσέας Πετρού 2:24.390 9.253 5/Junior

19 94 VALENTIN PLAMENOV TENEV Bulgaria 2:24.530 9.393 6/Junior

20 106 Φακιόλας Λάµπρος 2:24.781 9.644 10/Elite

21 51 ∆ιαµαντόπουλος Βασίλειος Loose Riders 2:25.364 10.227 11/Elite

22 77 Μπουµπουζιώτης Ευριπίδης Bike30 - Bike Thirty Marshall 2:25.558 10.421 5/Masters

23 18 Θανασούρας Νικόλαος Kxs/Team KastanisXS.gr 2:25.869 10.732 7/Junior

24 21 Πολλάλης Μάριος Low and flow - Spank - TSG - CO.Radhead 2:26.217 11.080 12/Elite

25 39 Τσαρούχης Τηλέµαχος Papanikolaou bikes - ΛΕΜΑΘ - Spank Bike 2:26.510 11.373 8/Junior

26 38 Παναγιωταράς ∆ηµήτρης Piranha bikes shop / gravity freaks 2:26.856 11.719 9/Junior

27 191 Κάππας Ιωάννης MTB Downhill Volos - ridein.gr 2:26.985 11.848 13/Elite

28 156 KONSTANTIN DIMCHEV DIMOV Bulgaria 2:27.552 12.415 14/Elite

29 185 Κόνας ∆ηµήτρης Lousfaki trail - Amanita DH - Dr Bike 2:27.765 12.628 6/Masters

30 63 Φινίδης Νίκος Ποσυω/Dim Bikes MicroXtreme TSG 2:27.775 12.638 7/Masters

31 14 Κανελλόπουλος Άγγελος Trail Addicts 2:28.042 12.905 15/Elite

32 60 Τριαντάρης Εµµανουήλ Bike30 - Bike Thirty Marshall 2:29.330 14.193 8/Masters

33 155 TODOR VLADIMIROV KIROV Bulgaria 2:29.625 14.488 16/Elite

34 148 RUMEN RUMENOV BELEZIREV Bulgaria 2:29.817 14.680 10/Junior

35 70 MINCHO DIMITROV DIMITROV Bulgaria 2:30.141 15.004 11/Junior

36 29 PRESIAN NANCHEV NANEV Bulgaria 2:30.203 15.066 12/Junior

37 169 Βελόκας Αποστόλης Velokas Racing 2:30.617 15.480 9/Masters

38 105 Χαλκιαδάκης Ζαχαρίας 2:31.006 15.869 17/Elite

39 25 Υµερη Αλέξανδρος Πήγασος Κυψέλης 2:31.365 16.228 10/Masters

40 153 LACHEZAR PETROV SAVOV Bulgaria 2:32.226 17.089 13/Junior

41 75 Μιχαλακίδης ∆ηµήτρης Alien Riders 2:32.434 17.297 14/Junior

42 35 Αντωνίου Παναγιώτης Gravity Freaks 2:32.717 17.580 15/Junior

43 126 Παναγίτσας Αθανάσιος 2:32.927 17.790 16/Junior

44 72 Καραΐσκος Κωνσταντίνος Ridein.gr / mtbDownhillVolos 2:33.766 18.629 11/Masters

45 167 Μητσιούλης ∆ηµήτρης The Wanderers 2:33.917 18.780 17/Junior

46 142 Λιόνης Νικόλαος Gravity Freaks 2:34.400 19.263 18/Junior

47 178 Τουρσουνίδης Γιώργος Amanita DH - Lousfaki Trail - DrBike 2:34.756 19.619 18/Elite

48 175 Μπερτσίµας Μιχαήλ The Bikings - RAM Bikes 2:34.819 19.682 19/Elite

49 76 Αγγλογάλλος Αναστάσης 2:35.372 20.235 19/Junior

50 104 Τουρβάτσιος Κωνσταντίνος Dr Bike - Amanita DH 2:35.443 20.306 12/Masters

51 66 Καλογεράκης Ιωάννης Frederic Bikes - Gravity freaks - rediv 2:35.504 20.367 13/Masters

52 54 Ευαγγελάκος Αθανάσιος Oikokinisi.gr - Νταλµπίρας BMW Service 2:35.589 20.452 20/Junior

53 128 Γιαννούσας Γιάννης Bikethirty 2:35.681 20.544 14/Masters

54 173 Κωστόπουλος Κωνσταντίνος 2:35.721 20.584 15/Masters

55 162 VALENTIN DANIELOV ILKOV Bulgaria 2:35.880 20.743 20/Elite

56 123 Παλαιολόγος Χρήστος Palbatt.gr - Co.radheads 2:36.094 20.957 16/Masters

57 109 ∆αλέζιος Βασίλης Foes racing trail addicts, Ψαράς Merced 2:36.186 21.049 17/Masters

58 61 Γεωργούδης Γιώργος Tank Trail - topodilato.gr 2:36.230 21.093 18/Masters

59 183 Κλείτσας Κυριάκος 2:36.462 21.325 21/Elite

60 132 Βαϊόπουλος Νίκος Optimum Racing - Palbatt.gr 2:36.767 21.630 19/Masters

61 78 Καρπούζας Μάριος MTB Downhill Volos - ridein.gr 2:36.807 21.670 20/Masters

62 20 Σκαρής Φώτης Gravity Freaks - Yourbike - Devinci - 1 2:36.887 21.750 1/Veterans

63 103 Ρούντος Παναγιώτης Lousfaki Trail - Dr Bike - Amanita DH 2:37.300 22.163 21/Masters

64 112 Παγανέλης Γιώργος Παγανέλης Α.Ε. & Gravity Freaks 2:37.309 22.172 21/Junior

65 168 Ηλιάδης Αιµίλιος Trail Addicts 2:38.057 22.920 22/Junior

66 154 MARIO RADOSLAVOV  VELKOV Bulgaria 2:38.158 23.021 23/Junior

67 192 Παρασκευάς ∆αµιανός Mercedes 2:39.378 24.241 22/Masters

68 194 Ράπτης Αριστοτέλης Madmax 2:39.768 24.631 23/Masters

69 190 Ζτιάβας Βασίλης DrBike 2:39.879 24.742 24/Masters

70 41 Καναπίτσας Στέργιος Kxs/Team KastanisXS.gr 2:40.299 25.162 24/Junior

71 52 Βαρβιτσιώτης Κωνσταντίνος Middle Earth - Sixpack - Bend 2:40.636 25.499 25/Masters

72 80 Γιουλδάσης Ηλίας Trail Addicts 2:40.877 25.740 22/Elite

73 177 Βενδίστας Θεόδωρος 2:41.309 26.172 25/Junior
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74 151 KRISTIAN DIMITROV BAKALOV Bulgaria 2:41.325 26.188 26/Junior

75 184 Μεγαριώτης Γιώργος 2:41.728 26.591 23/Elite

76 53 Τσιντσικλογλου Τίµος Chalkis GraviTeam Downhill.gr 2:41.888 26.751 26/Masters

77 93 Αδαµούδης Ιωάννης VeriCoco Crew 2:42.002 26.865 24/Elite

78 111 Παναγόπουλος Γιώργος 2:42.146 27.009 27/Junior

79 110 Αγιαννίδης ∆ηµήτριος 2:43.055 27.918 28/Junior

80 50 Γεωργάκης Θωµάς Γεωργάκης Υδραυλικά - Θέρµανση 2:43.472 28.335 25/Elite

81 134 Τοπκαρόγλου Αλέξανδρος Gravity Freaks 2:43.780 28.643 29/Junior

82 158 MARTIN ALEKSANDROV TODOROV Bulgaria 2:44.103 28.966 26/Elite

83 187 Γκίνης Γιώργος True Wheels - All Terrain 2:44.767 29.630 27/Masters

84 174 Μιχαήλ Κωνσταντίνος True Wheels - All Terrain 2:45.142 30.005 28/Masters

85 141 Χατζόπουλος Αλέξανδρος DrBike 2:45.335 30.198 29/Masters

86 172 Μήλιος Σωκράτης 2:45.898 30.761 30/Junior

87 102 Αντωνούλης ∆ηµήτριος 2:45.903 30.766 31/Junior

88 131 Χατζής ∆ηµήτριος Μαχητές πεύκων 2:46.349 31.212 32/Junior

89 189 Ζαµπέλης Μάριος Bike 'n' roll - urban bike society - p 2:46.915 31.778 27/Elite

90 170 Βασίλογλου Παύλος Trail Addicts 2:47.008 31.871 33/Junior

91 129 Αθανασιάδης Ευάγγελος Trail Addicts 2:47.804 32.667 28/Elite

92 149 IVAN BORISLAVOV BORISOV Bulgaria 2:48.405 33.268 34/Junior

93 68 Χερουβείµ Ιωάννης 2:49.111 33.974 30/Masters

94 120 Ανδρεόπουλος Νίκος Electric Rev by Helma 2:49.570 34.433 31/Masters

95 143 ∆άρρας Γιώργος Gravity Freaks 2:50.024 34.887 35/Junior

96 164 NIKOLAY VOYKOV JELEV Bulgaria 2:51.227 36.090 32/Masters

97 122 Πανταζώνας ∆ηµήτριος 2:52.072 36.935 36/Junior

98 82 Πισσάνος Κώστας 2:52.645 37.508 2/Veterans

99 146 IVAN YORDANOV NIKOLOV Bulgaria 2:53.047 37.910 37/Junior

100 101 Φλώκας Χριστόφορος 2:54.025 38.888 38/Junior

101 179 Τριανταφύλλου Λευτέρης Chalkis GraviTeam Downhill.gr 2:54.387 39.250 33/Masters

102 193 Κουτσελίνης Κωνσταντίνος Alien Rider (Coffeeguru) 2:55.149 40.012 39/Junior

103 86 Κωστογιάννης Αργύρης Wheelmania 2:55.195 40.058 3/Veterans

104 196 ∆άιος ∆ηµήτρης 2:55.527 40.390 40/Junior

105 147 NIKOLAY NIKOLAEV JELEV Bulgaria 2:55.567 40.430 41/Junior

106 186 Λιάτζουρας Θανάσης Liatzour Mal Katour 2:56.134 40.997 34/Masters

107 160 BOYAN  BOYANOV SHAHOV Bulgaria 2:56.457 41.320 35/Masters

108 26 Αναγνώστου Άγγελος Bike30 2:58.884 43.747 36/Masters

109 100 Τριαντάρης Γεώργιος Bike30 - Bike Thirty Marshall 3:01.028 45.891 37/Masters

110 188 Τσιάντος Χρήστος  Bike30 3:02.324 47.187 4/Veterans

111 125 Χαβελός Παναγιώτης 3:05.535 50.398 42/Junior

112 119 Καραγιάννης Αποστόλης Dr Bike 3:05.732 50.595 43/Junior

113 113 Κοκκινάκης Ηλίας ∆ήµος Αθηναίων - trail addicts 3:06.107 50.970 5/Veterans

114 180 ∆ιακάκη Ελένη Tsirikosbikes.gr 3:07.070 51.933 1/Women

115 207 Μιχαλογιαννάκη Μαρια 3:07.768 52.631 2/Women

116 176 Κώττα Αναστασία Defeet Greece, Sick n Destroyed 3:13.368 58.231 3/Women

117 118 Μήλιος Χρήστος 3:18.648 1:03.511 44/Junior

118 107 Χιονίδης Γιάννης Loose riders Greece - Xionidis Coiffure 3:19.588 1:04.451 45/Junior

119 171 Βασταρδής Ανδρέας 3:22.702 1:07.565 38/Masters

120 139 Λαζαρίδης Ευστάθιος Hangover team - microxtreme - υποβρύχιο 3:23.357 1:08.220 39/Masters

121 145 MARGARITA VALENTINOVA HRISTOVA Bulgaria 3:25.365 1:10.228 4/Women

122 130 Μπούτσικας ∆ηµήτρης 3:26.216 1:11.079 46/Junior

123 165 ∆έλλας Λεωνίδας 3:26.240 1:11.103 6/Veterans

124 161 PETAR APOSTOLOV SAVOV Bulgaria 3:30.232 1:15.095 7/Veterans

125 197 Μπούτσικας Αριστείδης 4:53.978 2:38.841 47/Junior

126 19 Αναστασίου Αναστάσης Trail Addicts - Rookie Bikeshop    - Box - 48/Junior

127 67 Παπαδόπουλος Αλέξανδρος Μαχητές πεύκων    - Box - 49/Junior

128 135 Ιωάννου Σάββας    - Box - 40/Masters

129 137 Βαρσάµης Ιάσονας Kxs/Team KastanisXS.gr    - Box - 29/Elite

130 150 METIN YALZER KACHAN Bulgaria    - Box - 50/Junior

Non Start Riders

131 30 Βασιλάκης ∆ηµήτρης  Co.Radheads

132 108 Στραφιώτης Παναγιώτης-Σταύρος

133 115 Ξύλινος Παντελής
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Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Elite

1 1 Ανδριώτης Κωνσταντίνος 2:15.137

2 5 ∆ερβένης Χρήστος The Bikings - Trail Addicts - Parnitha 2:15.781 0.644

3 163 STIVIAN SVETLINOV GATEV Bulgaria 2:17.925 2.788

4 2 Ιωάννου Ιωάννης Bikethirty - Specialized 2:18.286 3.149

5 3 Τσαλαφούτας Γρηγόρης Ε.Κ. Downhill - Αφοί Κατσαντώνη - Natu 2:18.564 3.427

6 4 Γουβής Ελισαίος Π.Ο.Πατρών 2:18.945 3.808

7 157 IOAN IVANOV NEYCHEV Bulgaria 2:21.808 6.671

8 12 Κορφιάτης Γιάννης 2:22.871 7.734

9 64 PAVEL IVANOV KOZARSKI Bulgaria 2:23.084 7.947

10 106 Φακιόλας Λάµπρος 2:24.781 9.644

11 51 ∆ιαµαντόπουλος Βασίλειος Loose Riders 2:25.364 10.227

12 21 Πολλάλης Μάριος Low and flow - Spank - TSG - CO.Radhead 2:26.217 11.080

13 191 Κάππας Ιωάννης MTB Downhill Volos - ridein.gr 2:26.985 11.848

14 156 KONSTANTIN DIMCHEV DIMOV Bulgaria 2:27.552 12.415

15 14 Κανελλόπουλος Άγγελος Trail Addicts 2:28.042 12.905

16 155 TODOR VLADIMIROV KIROV Bulgaria 2:29.625 14.488

17 105 Χαλκιαδάκης Ζαχαρίας 2:31.006 15.869

18 178 Τουρσουνίδης Γιώργος Amanita DH - Lousfaki Trail - DrBike 2:34.756 19.619

19 175 Μπερτσίµας Μιχαήλ The Bikings - RAM Bikes 2:34.819 19.682

20 162 VALENTIN DANIELOV ILKOV Bulgaria 2:35.880 20.743

21 183 Κλείτσας Κυριάκος 2:36.462 21.325

22 80 Γιουλδάσης Ηλίας Trail Addicts 2:40.877 25.740

23 184 Μεγαριώτης Γιώργος 2:41.728 26.591

24 93 Αδαµούδης Ιωάννης VeriCoco Crew 2:42.002 26.865

25 50 Γεωργάκης Θωµάς Γεωργάκης Υδραυλικά - Θέρµανση 2:43.472 28.335

26 158 MARTIN ALEKSANDROV TODOROV Bulgaria 2:44.103 28.966

27 189 Ζαµπέλης Μάριος Bike 'n' roll - urban bike society - p 2:46.915 31.778

28 129 Αθανασιάδης Ευάγγελος Trail Addicts 2:47.804 32.667

29 137 Βαρσάµης Ιάσονας Kxs/Team KastanisXS.gr    - Box -
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Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Masters

1 8 Χατζηγεωργίου Άρης Gravity freaks - your bike - poc downh 2:17.475

2 16 Αλιφακιώτης Αντώνης Hangover team 2:17.965 0.490

3 13 Τσιαντίκος Βασίλειος Flow team - Loose Riders 2:23.966 6.491

4 28 Καββαδάς Ευάγγελος Bike n Roll - Manic side 2:24.360 6.885

5 77 Μπουµπουζιώτης Ευριπίδης Bike30 - Bike Thirty Marshall 2:25.558 8.083

6 185 Κόνας ∆ηµήτρης Lousfaki trail - Amanita DH - Dr Bike 2:27.765 10.290

7 63 Φινίδης Νίκος Ποσυω/Dim Bikes MicroXtreme TSG 2:27.775 10.300

8 60 Τριαντάρης Εµµανουήλ Bike30 - Bike Thirty Marshall 2:29.330 11.855

9 169 Βελόκας Αποστόλης Velokas Racing 2:30.617 13.142

10 25 Υµερη Αλέξανδρος Πήγασος Κυψέλης 2:31.365 13.890

11 72 Καραΐσκος Κωνσταντίνος Ridein.gr / mtbDownhillVolos 2:33.766 16.291

12 104 Τουρβάτσιος Κωνσταντίνος Dr Bike - Amanita DH 2:35.443 17.968

13 66 Καλογεράκης Ιωάννης Frederic Bikes - Gravity freaks - rediv 2:35.504 18.029

14 128 Γιαννούσας Γιάννης Bikethirty 2:35.681 18.206

15 173 Κωστόπουλος Κωνσταντίνος 2:35.721 18.246

16 123 Παλαιολόγος Χρήστος Palbatt.gr - Co.radheads 2:36.094 18.619

17 109 ∆αλέζιος Βασίλης Foes racing trail addicts. Ψαράς Merced 2:36.186 18.711

18 61 Γεωργούδης Γιώργος Tank Trail - topodilato.gr 2:36.230 18.755

19 132 Βαϊόπουλος Νίκος Optimum Racing - Palbatt.gr 2:36.767 19.292

20 78 Καρπούζας Μάριος MTB Downhill Volos - ridein.gr 2:36.807 19.332

21 103 Ρούντος Παναγιώτης Lousfaki Trail - Dr Bike - Amanita DH 2:37.300 19.825

22 192 Παρασκευάς ∆αµιανός Mercedes 2:39.378 21.903

23 194 Ράπτης Αριστοτέλης Madmax 2:39.768 22.293

24 190 Ζτιάβας Βασίλης DrBike 2:39.879 22.404

25 52 Βαρβιτσιώτης Κωνσταντίνος Middle Earth - Sixpack - Bend 2:40.636 23.161

26 53 Τσιντσικλογλου Τίµος Chalkis GraviTeam Downhill.gr 2:41.888 24.413

27 187 Γκίνης Γιώργος True Wheels - All Terrain 2:44.767 27.292

28 174 Μιχαήλ Κωνσταντίνος True Wheels - All Terrain 2:45.142 27.667

29 141 Χατζόπουλος Αλέξανδρος DrBike 2:45.335 27.860

30 68 Χερουβείµ Ιωάννης 2:49.111 31.636

31 120 Ανδρεόπουλος Νίκος Electric Rev by Helma 2:49.570 32.095

32 164 NIKOLAY VOYKOV JELEV Bulgaria 2:51.227 33.752

33 179 Τριανταφύλλου Λευτέρης Chalkis GraviTeam Downhill.gr 2:54.387 36.912

34 186 Λιάτζουρας Θανάσης Liatzour Mal Katour 2:56.134 38.659

35 160 BOYAN  BOYANOV SHAHOV Bulgaria 2:56.457 38.982

36 26 Αναγνώστου Άγγελος Bike30 2:58.884 41.409

37 100 Τριαντάρης Γεώργιος Bike30 - Bike Thirty Marshall 3:01.028 43.553

38 171 Βασταρδής Ανδρέας 3:22.702 1:05.227

39 139 Λαζαρίδης Ευστάθιος Hangover team - microxtreme - υποβρύχιο 3:23.357 1:05.882

40 135 Ιωάννου Σάββας    - Box -

Non Start Riders

41 30 Βασιλάκης ∆ηµήτρης  Co.Radheads
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Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Junior

1 59 TEODOR ZAPRENOV MAVRUDIEV Bulgaria 2:16.408

2 11 Αρβανίτης Νικόλαος Gravity Freaks - YourBike 2:19.638 3.230

3 10 Καλλιγέρης Παναγιώτης Gravity Freaks 2:20.335 3.927

4 15 Χάλαρης Γιάννης Middle Earth Racing - 34bikeshop.gr 2:21.430 5.022

5 24 Ανδρέου Μάριος Gravity freaks - Π.∆.Σ. Οδυσσέας Πετρού 2:24.390 7.982

6 94 VALENTIN PLAMENOV TENEV Bulgaria 2:24.530 8.122

7 18 Θανασούρας Νικόλαος Kxs/Team KastanisXS.gr 2:25.869 9.461

8 39 Τσαρούχης Τηλέµαχος Papanikolaou bikes - ΛΕΜΑΘ - Spank Bike 2:26.510 10.102

9 38 Παναγιωταράς ∆ηµήτρης Piranha bikes shop / gravity freaks 2:26.856 10.448

10 148 RUMEN RUMENOV BELEZIREV Bulgaria 2:29.817 13.409

11 70 MINCHO DIMITROV DIMITROV Bulgaria 2:30.141 13.733

12 29 PRESIAN NANCHEV NANEV Bulgaria 2:30.203 13.795

13 153 LACHEZAR PETROV SAVOV Bulgaria 2:32.226 15.818

14 75 Μιχαλακίδης ∆ηµήτρης Alien Riders 2:32.434 16.026

15 35 Αντωνίου Παναγιώτης Gravity Freaks 2:32.717 16.309

16 126 Παναγίτσας Αθανάσιος 2:32.927 16.519

17 167 Μητσιούλης ∆ηµήτρης The Wanderers 2:33.917 17.509

18 142 Λιόνης Νικόλαος Gravity Freaks 2:34.400 17.992

19 76 Αγγλογάλλος Αναστάσης 2:35.372 18.964

20 54 Ευαγγελάκος Αθανάσιος Oikokinisi.gr - Νταλµπίρας BMW Service 2:35.589 19.181

21 112 Παγανέλης Γιώργος Παγανέλης Α.Ε. & Gravity Freaks 2:37.309 20.901

22 168 Ηλιάδης Αιµίλιος Trail Addicts 2:38.057 21.649

23 154 MARIO RADOSLAVOV  VELKOV Bulgaria 2:38.158 21.750

24 41 Καναπίτσας Στέργιος Kxs/Team KastanisXS.gr 2:40.299 23.891

25 177 Βενδίστας Θεόδωρος 2:41.309 24.901

26 151 KRISTIAN DIMITROV BAKALOV Bulgaria 2:41.325 24.917

27 111 Παναγόπουλος Γιώργος 2:42.146 25.738

28 110 Αγιαννίδης ∆ηµήτριος 2:43.055 26.647

29 134 Τοπκαρόγλου Αλέξανδρος Gravity Freaks 2:43.780 27.372

30 172 Μήλιος Σωκράτης 2:45.898 29.490

31 102 Αντωνούλης ∆ηµήτριος 2:45.903 29.495

32 131 Χατζής ∆ηµήτριος Μαχητές πεύκων 2:46.349 29.941

33 170 Βασίλογλου Παύλος Trail Addicts 2:47.008 30.600

34 149 IVAN BORISLAVOV BORISOV Bulgaria 2:48.405 31.997

35 143 ∆άρρας Γιώργος Gravity Freaks 2:50.024 33.616

36 122 Πανταζώνας ∆ηµήτριος 2:52.072 35.664

37 146 IVAN YORDANOV NIKOLOV Bulgaria 2:53.047 36.639

38 101 Φλώκας Χριστόφορος 2:54.025 37.617

39 193 Κουτσελίνης Κωνσταντίνος Alien Rider (Coffeeguru) 2:55.149 38.741

40 196 ∆άιος ∆ηµήτρης 2:55.527 39.119

41 147 NIKOLAY NIKOLAEV JELEV Bulgaria 2:55.567 39.159

42 125 Χαβελός Παναγιώτης 3:05.535 49.127

43 119 Καραγιάννης Αποστόλης Dr Bike 3:05.732 49.324

44 118 Μήλιος Χρήστος 3:18.648 1:02.240

45 107 Χιονίδης Γιάννης Loose riders Greece - Xionidis Coiffure 3:19.588 1:03.180

46 130 Μπούτσικας ∆ηµήτρης 3:26.216 1:09.808

47 197 Μπούτσικας Αριστείδης 4:53.978 2:37.570

48 19 Αναστασίου Αναστάσης Trail Addicts - Rookie Bikeshop    - Box -

49 67 Παπαδόπουλος Αλέξανδρος Μαχητές πεύκων    - Box -

50 150 METIN YALZER KACHAN Bulgaria    - Box -

51 108 Στραφιώτης Παναγιώτης-Σταύρος

52 115 Ξύλινος Παντελής
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20 ΜΑΡΤΙΟΥ 2016

ΤΥΡΝΑΒΟΣ

LOYSFAKI TRAIL DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Veterans

1 20 Σκαρής Φώτης Gravity Freaks - Yourbike - Devinci - 1 2:36.887

2 82 Πισσάνος Κώστας 2:52.645 15.758

3 86 Κωστογιάννης Αργύρης Wheelmania 2:55.195 18.308

4 188 Τσιάντος Χρήστος  Bike30 3:02.324 25.437

5 113 Κοκκινάκης Ηλίας ∆ήµος Αθηναίων - trail addicts 3:06.107 29.220

6 165 ∆έλλας Λεωνίδας 3:26.240 49.353

7 161 PETAR APOSTOLOV SAVOV Bulgaria 3:30.232 53.345

20/03/16 at 17H27             Page 4 / 5



                                        

20 ΜΑΡΤΙΟΥ 2016

ΤΥΡΝΑΒΟΣ

LOYSFAKI TRAIL DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Women

1 180 ∆ιακάκη Ελένη Tsirikosbikes.gr 3:07.070

2 207 Μιχαλογιαννάκη Μαρια 3:07.768 0.698

3 176 Κώττα Αναστασία Defeet Greece. Sick n Destroyed 3:13.368 6.298

4 145 MARGARITA VALENTINOVA HRISTOVA Bulgaria 3:25.365 18.295
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